3、2015年支出决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	财决公开03表

	部门：济宁市兖州区招商促进局
	
	
	
	
	金额单位：万元

	科目编码
	科目名称
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合计
	312.59 
	242.18 
	70.41 
	
	
	

	201
	一般公共服务支出
	312.59 
	242.18 
	70.41 
	
	
	

	20103
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	264.21 
	242.18 
	22.03 
	
	
	

	2010301
	  行政运行
	242.18 
	242.18 
	
	
	
	

	2010399
	  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	22.03 
	
	22.03 
	
	
	

	20113
	商贸事务
	48.38 
	
	48.38 
	
	
	

	2011308
	  招商引资
	48.38 
	
	48.38 
	
	
	


